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Pollack Mihály születésének 250. évforduló-
ja

A Magyar Nemzeti Múzeum, a Nemzeti 
Örökség Intézete és Tahitótfalu Önkormányzata 
2023. augusztus 30-án a tahitótfalui katolikus 
temetôben megemlékezett Pollack Mihály szü-
letésének 250. évfordulójáról, a megújult sírem-
lék átadásával és a nemzeti sírkertbe sorolt sír-
helyeket jelölô okos parcellakô avatásával egy-
bekötve. A megemlékezésen megjelent L. Simon 
László, a Magyar Nemzeti Múzeum fôigazgatója, 
Móczár Gábor a Nemzeti Örökség Intézetének 

fôigazgatója, és Dr. Vitályos Eszter parlamenti 
államtitkár, országgyûlési képviselô a Kulturális 
és Innovációs Minisztérium miniszterhelyettese. 
Pollack Mihály 1773-ban született Bécsben. 
Apja építômester volt, fiát is annak szánta, aki 
így elôször Bécsben tanult építészetet, majd 
Milánóban folytatta. Tehetséges építész vált 
belôle, a magyar klasszicista építészet egyik nagy-
mestere.
  1798-ban érkezett Pestre. Elsô munkája a 
Deák téri evangélikus templom befejezése volt. 
Legismertebb alkotása a klasszicista stílusú, 1837-
46 között épült Nemzeti Múzeum. Nevéhez 

Tahitótfalu szeptemberi programjai

Polgármesteri beszámoló

szeptember 16-17. TahitótFALUnapok. Helyszín: Tahi, Dunaparti 
utca. Részletek a plakáton.

szeptember 16. Nyitott Templomok Éjszakája. Baptista Imaház: 
18:00-22:00 Baptista Teaház. 
Református templom: 16:00 interaktív épületbemutatás a templom-
ban, 17:00 nyitott kóruspróba, 18:30 orgona hangverseny. 
Katolikus templom: csendes imádság egész nap.

szeptember 24. vasárnap 8:00-17:00 
Vasárnapi Vásárnap -  Szent Mihály-napi jószágbehajtás a Tildy Zoltán 
híd melletti füves területen Tahiban

szeptember 30. szombat 10:00 
Pollack Mihály 250 Emléktúra. Részletek a plakátokon.

Rendszeres programok

A tartalomból:
Önkormányzati kitüntetések 

Szent István és az Új Kenyér 

Ünnepe alkalmával    4.

Papírgyûjtés 

az iskolában 5.

Papírgyûjtés 

az iskolában 5.

Gyaloglóklub indul 

Tahitótfaluban! 5.

Tanévnyitó ünnepély 6.

Pollack Mihály és 

Tahitótfalu 8.

Diákalkotók X. Országos 

Tûzzománc Biennáléja  14.

Tahitótfalui zenei siker 15.
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fûzôdik több megyeháza, pl. a jászberényi, 
a székesfehérvári, a szekszárdi, középüle-
tek, mint a régi pesti vigadó, a Sándor palo-
ta, kastélyok és lakóházak.
  Pollack Mihály kapcsolata Tahitótfaluval 
házasságkötésével kezdôdött 1808-ban. 
Második felesége Eger Magdolna birto-
kolta a tahi présházat. Pollack az épületet 
padlófûtéses, kényelmes, hosszabb tartóz-
kodásra is alkalmas nyaralóvá formálta át, 
valószínûleg az 1810-es években. Mellé épí-
tett még egy kisebb „szüreti házat” is, négy 
dór oszlopos verandával. Ez ma is ôrzi erede-
ti formáját. Pollack Mihály élete utolsó szaka-
szában sok idôt töltött településünkön.
  Pollack Mihály lányát, Magdolnát 
(1801-1868) Unger Antal (1801-1868) 
vaskereskedô vette feleségül 1832-ben. A 
tahi birtok öröklés révén került késôbb az 

Unger család tulajdonába. Részben ma is az 
Ungereké, egy késôbb épült családi sírká-
polnával együtt.
  Pollack Mihály 1855-ben halt meg. 

Síremléke, amit tanítványa Ybl Miklós terve-
zett, falunk katolikus temetôjében áll. A bal 
oldali sírboltban nyugszik Pollack Mihály és 
felesége Eger Magdolna. A jobb oldaliban 
pedig több 1810 és 1854 között elhunyt 
családtag és rokon (Eger, Pollack, Unger, 
Neichel). Köztük van Pollack Sándor tábor-
szernagy és felesége Unger Auguszta (P. M. 
unokája). Ide temették 1987-ben Pollack 
Sándor unokáját báró Kônig Évát (1892-
1987) is.
Pollack Mihály, a klasszicista építészet 
nagymestere elôtt a 2019-ben megnyitott 
emlékszobával tisztelgünk, melyet a kato-
likus egyház tulajdonában lévô régi isko-
lai étkezôbôl alakított ki az Önkormányzat. 
Perényi Roland muzeológus, a Kiscelli 

Múzeum munkatársa rendezte be ezt a szo-
bát az építész személyes tárgyaival, vala-
mint munkásságát bemutató képekkel, tab-
lókkal. A grafikai munkát Almássy Csaba, a 
kivitelezést Szepesi András végezte. 
A megnyitón Vaczó Zoltán, a Pollack 
Mihály Általános Iskola és Alapfokú 
Mûvészeti Intézmény tanára, örömét fejez-
te ki az emlékszoba megvalósulásáért, 
hiszen az itt tanuló gyerekek számára isko-
lájuk neve így megtelik tartalommal, kéz-
zelfoghatóvá, testközelivé válik a reform-
kor világa, és büszkék lehetnek arra, hogy 
ôk is ôrzôi a híres építész emlékezetének.

Önkormányzat

Polgármesteri beszámoló 
az elmúlt idôszak fontos eseményeirôl
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Önkormányzat

Elhunytak:
Szabados-Molnár István Mihály – Erdész utca – 
élt: 54 évet
Appl János – Boros Izabella utca – élt: 80 évet
Takács Lászlóné – Táncsics Mihály út – élt: 74 
évet
Koós Roland – Alsószérük utca – élt: 41 évet
Török Imréné – Dankó utca – élt: 82 évet
Kristóf János – Pacsirta utca – élt: 88 évet

Újszülöttek:
Szévics Amanda 2023.08.15.

Házasságot kötöttek:
Vidinszky Andrea – Kovács Gábor

Tahitótfalu községi tájékoztató • Kiadja: Tahitót falu 
Pol gár mesteri Hivatala • Felelôs ki adó: Tahitótfalu 
Önkormányzata • Fô szerkesztô: Almássy Csaba • 
A szerkesz tô  bizottság tagjai: Béres Gabriella, Budai 
Mihály, Szabó Judit, Vaczó Zoltán • Megjelenik: 
havonta 2500 példányban • Kéziratok leadásá-
nak határideje minden hó nap 20-a, a Községházán 
• Megjelenés: minden hónap 10-ig. • Nyomdai 
elôkészítés: Al más sy Csaba

Könyvtár
Kedves olvasóink!
A község lakói számára a könyvtár az aláb-
bi idôpontokban tart nyitva:
hétfô 9.00-12.00
csütörtök 17.00-18.00
Cím: 2021 Tahitótfalu, Béke út 14.
Telefon: 06-26-385-716

kubanekné Bencze Hajnal

Útfelújítások

Tahitótfalu Község Önkormányzatának 
Képviselô-testülete 2023.  augusztusában 
tartott ülésein döntött arról, hogy a Gát 

utca és a Gyepes utca (az Alsókáposztás 
utca keresztezôdéséig), továbbá a Viola 
utcának burkolattal nem ellátott része mart 
aszfaltos technológiával felújításra kerül. 
Ez év tavaszán 250 tonna mart aszfaltot 
vásároltunk, így a megvásárolt mennyiség 
elegendô volt a fent nevezett szakaszok 
felújítására. A Gát utca és a Gyepes utca egy 
részét 288 méter hosszban, 4,5 méter szé-
lességben 10 cm vastagságban finisheres 
gépi terítéssel két rétegben felhordott 
emulzióval és 2/4 bazaltkô felszórással újí-
tottuk fel. A Viola utca tekintetében az elsô 
szakaszt ezzel megegyezô technológiával 
100 méter hosszban, 4 méter szélesség-
ben, a második szakaszt 180 méter hossz-
ban, 5 méter szélességben építettük ki. 
A kivitelezôi szerzôdésben a megbízott 3 
év garanciát vállalt. Tisztelettel kérjük a 
lakosságot, hogy 15-20 km/h sebességgel 

közlekedjenek ezeken az útszakaszokon is 
az állagmegóvás érdekében, és az ott élôk 
biztonságát is szem elôtt tartva. 

Tisztában vagyunk azzal, hogy továb-
bi utcák felújítására is nagy az igény. 
Tekintettel az önkormányzat költségveté-
si helyzetére, jelenleg csak ilyen technoló-
gia alkalmazására van lehetôség az útfelújí-
tásoknál. Feszített költségvetésünknek 
köszönhetôen az e fajta kivitelezés végre-
hajtása is igen nagy nehézséget okoz. 
Tervezünk még mart aszfalt vásárlást, amit 
ledeponálunk, és ha a költségvetés, illetve 
az idôjárás megengedi, további utcák felújí-
tására fogjuk felhasználni. Sajnos több hel-
yen az aknafedeleket és a tolózárakat is ki 
kell emelni egy-egy felújítandó utcánál, ami 
plusz költséget jelent. 

Munkálataink folytatásáig megértô türel-
müket és támogatásukat kérjük. 

Dr. Sajtos Sándor polgármester
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Önkormányzat

Önkormányzati kitüntetések Szent István és az Új 
Kenyér Ünnepe alkalmával

Hagyomány szerint augusztus 20-án 
kerül sor az önkormányzati kitüntetések 
átadására. Az idei ünnepségen a Németh 
Juliánna és Rácz Gábor vehette át Dr. Sajtos 
Sándor polgármester úrtól a Tahitótfaluért 
Emlékérem kitüntetô címet. Ezúton is gra-
tulálunk a kitüntetetteknek, és köszön-
jük több évtizedes munkájukat, amelyet a 
közösségért és különösen gyermekeinkért 
tettek és tesznek a mai napig.

Németh Juliánna Tahitótfaluban szüle-
tett 1955-ben, s azóta is e falu a lakhelye, 
itt él családjával. A helyi iskolába, a Pollack 
Mihály Általános Iskolába járt, majd egész-
ségügyi szakképesítést szerzett. Két évet 
dolgozott a Vízmûveknél, majd 40 éven 
át a Dunakanyar Takarékszövetkezet volt 

a munkahelye, innen is ment nyugdíjba. A 
Takarékszövetkezetben végigjárta a rang-
létrát, a pénztárostól a fiókvezetôi státusz 
betöltéséig. Munka mellett folytatta tanul-
mányait. Könyvvizsgálói, és egyéb pénz-
ügyi képesítéseket szerzett. Fiatal kora óta 

a közösség építô tagja. A 2002-ben meg-
alakított Tegyünk Együtt Tahitótfaluért  
Alapítvány alapító tagja, azóta is aktívan 
dolgozik az alapítványban, hosszú éveken 
át Rainer Gabriella mellett. Aktív szerepet 
vállalt a Szabadidôpark létrehozásában, a 
Kisoroszi Judo és Kungfu Klub tahitótfalui 
munkájának segítésében. Évek óta a segíti a 
Faluház munkáját a nyári kézmûvestáborok, 
a Diákalkotók Országos Tûzzománc 
Biennáléja, az Advent Tahitótfaluban ren-
dezvénysorozat szervezésében, és még sok 
egyéb kulturális rendezvényen. Munkáját 
szerényen, alázattal végzi, segítségére min-

dig bizton számíthatunk.
Rácz  Gábor  1 9 3 8 - b a n  s z ü l e t e t t 

Kisorosziban, a mai napig szülôfalujában 
él. 1952-ben géplakatos inasnak ment a 
dunakeszi vagongyárba, 1953-ban kez-
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dett birkózni a jármûjavító Magyarság 
Birkózó Szakosztályában. Tíz évet bir-
kózott, ifjúsági válogatott szintig jutott, 
de egy betegség miatt 1957-ben kike-
rült a válogatottból. A Budapesti Honvéd 
Sportegyesületben cselgáncsozott évekig. 
1973-ban megalakította a jelenlegi kisoro-
szi Judo-Kungfu Klubot. 1975-ben felvették 
a csapatot a Magyar Cselgáncs Szövetségbe. 
1977-ben a tahitótfalui Kék Duna Tsz 
Sportegyesületéhez került a klub, és a rend-

szerváltásig oda tartozott. Rengeteg sikeres 
szereplése volt a klubnak, magyar bajnoksá-
gokat, úttörô olimpiákat nyertek, bekerül-
tek a Magyar Judo Szövetség 50 éves jubile-
umi évkönyvébe is. A Cseke László által írt 
könyvben is szerepel a klub, mely az ezer-
éves Visegrád történetét dolgozza fel. A 
rendszerváltás után a kisoroszi Judo-Kungfu 
Klub visszakerült Kisorosziba, majd Rainer 
Gabriella 2002-ben meghívta Rácz Gábort 
és egyesületét Tahitótfaluba, hogy itt tanít-

sa a gyerekeket. Gábor bácsi évtizedek óta 
ingyen tanítja a felnôtteket, gyermekeket 
egyaránt. A klub létszám változó, volt már 
100 fô is, jelenleg 45-en vannak. Az edzé-
seken gyakran három generáció van jelen. 
Rácz Gábor díjai:1980. Zöld Koszorú Díj 
sport sikerei elismeréseképpen.  2004. 
Kisoroszi: Az Év Embere, 2021. Kisoroszi 
Díszpolgára, 2023. Visegrádi Szent György 
Lovagrend által adományozott Életmû Díj.

Béres Gabriella

Gyaloglóklub indul Tahitótfaluban

Tahitótfalui Lovassport Egylet hírei

A mozgás szeretete és az aktív idôtöltés fontos eleme az egészséges élet-
módnak minden korosztály számára. Ennek fényében a Szentendre Járás 
Egészségfejlesztési Iroda Gyaloglóklubbot indít Tahitótfaluban heti rendsze-
rességgel. A foglalkozást Bognár Ferenc, rekreációs szervezô vezeti. Az alkal-
mak egy rövid bemelegítéssel kezdôdnek, majd tempós gyaloglással folytatód-
nak, végül nyújtással, levezetéssel zárulnak. A csoporthoz bárki csatlakozhat, 
aki tud tempósan sétálni. A foglalkozások lényege az állóképesség fokozása, a 
jó közérzet elérése, megtartása, valamint a közösségi élmény megteremtése. 
Szükséges öltözet: réteges öltözködés, kényelmes sportcipô.
A klub elsô alkalma: 2023.09.13. (szerda) 9:00
Találkozás: Tahitótfalu Hídfô, nagy parkoló
A szervezôk elôzetes regisztrációt kérnek az efi.sport@szeirendelo.hu email 

címen, vagy munkaidôben (9:00-15:00) a 06-30-829-0747 telefonszámon. 

Egyesületünk ifjú fogathajtója, Pánzcél 
Gabriella megkezdte hivatalos fogathajtó 
pályafutását. A vele készült beszámolót itt 
olvashatják:

„Életem elsô hivatalos fogat versenye 
Vasadon volt, ahol elég rossz talajviszo-
nyok voltak, de büszke voltam a lovamra, 
mert beletett mindent, amit csak lehetett, 
így a 2. helyezést hoztuk el. A következô 

versenyünk Monoron volt, ahol az elsô 
pályán két labdát levertem, de a második 
körben sikerült kijavítanom, és egy hibát-
lan pályát mentünk, amivel el is hoztuk az 
elsô helyezést. Apukám volt a segédhaj-
tóm, a felkészülésben a családom segített.
A következô célom a szeptemberi rajten-

gedély vizsga!”

További sok sikert kívánunk! TLE

A Diákalkotók X. Országos Tûzzománc Biennáléján 
különdíjasunk lett Molnár Simon!

Papírgyûjtés 
az iskolában

A Diákalkotók X. Országos Tûzzománc 
Pályázatára idén 10 mûhelybôl 108 pályamû 
érkezett.
Az idei pályázat témája: Petôfi 200 - a termé-

szet és a haza szeretete Petôfi Sándor
költeményeiben. 
A fôdíjjal együtt összesen 29 díj került 

kiosztásra. A Tegyünk Együtt Tahitótfaluért 
Alapítvány egyik különdíjas alkotója egyik 
diákunk, Molnár Simon lett, a „Pille” címû 
alkotásával. Simon a tûzzománc alkotásával 

a nagy költônk, Petôfi Sándor természet sze-
retetét fejezte ki.
Gratulálunk a díjazottnak és minden alkotó-

nak! Aki ellátogat a kiállításra, meggyôzôdhet 
a gyermekek tehetségérôl, szakmai 
felkészültségérôl!
A Diákalkotók X. Országos Tûzzománc 

Pályázatának Kiállítása szeptember 16-17-én
tekinthetô meg a Tahitótfalu napok kereté-

ben a rendezvény helyszínén, a Dunaparti
utcában.

Az eredményhirdetésre szeptember 16-án 15 
órakor kerül sor a színpadon.
Mindenkit szeretettel várunk ezen a szép és 

tartalmas ünnepen!

Várbiró Kinga 
Mûhelyvezetô/ Képzô és- iparmûvésze-

ti szakág
Pollack Mihály Általános Iskola és AMI 

/Szigetmonostori telephely

2023. szeptember 20-án, szerdán papírgyûjtés lesz az iskolában 
7 órától délig az iskola fôépülete elôtti parkolóban.

A befolyt összeget iskolánk tárgyi eszközeinek fejlesztésére fordítjuk.
Nagyon köszönjük, ha a nálunk leadott papírral támogatja iskolánkat!
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Iskola

Augusztus 31-én megnyitottuk a 
Tahitótfalui Pollack Mihály Általános 
Iskola és AMI-ban a 2023-24. tanévet. 
57 elsô osztályos kisdiák iratkozott be 
iskolánkba, ôket köszöntöttük, avattuk 
iskolánk diákjaivá az ünnepségen.
A 6. osztályosok mûsorát Dr. Sajtos 

Sándor polgármester és Zakar Ágnes 
intézményvezetô beszédei követték, akik 
köszöntötték a tanévkezdô diákokat, 
pedagógusokat, szülôket.
Részlet a tanévnyitó igazgatói beszédbôl:
„A megszerzett tudás csak akkor válik való-

di tudássá, ha képes vagy rá, hogy közöld 
másokkal.”
Geert Kimpen –(GIRT Kimpen) mai kor-

társ belga író gondolatát azzal egészíteném 
ki, „és erre a legjobb teret az ISKOLA nyújt-
ja”.  Az iskolai keretek között zajló tudás-
átadásban vetett hitben erôsítve köszön-
töm kedves Mindnyájukat a mai tanévnyi-
tó ünnepélyünkön!
Külön szeretettel köszöntöm az elsô osz-

tályosokat, akikkel most találkozhatunk 
elôször így együtt. Vártuk ezt a napot mind-
nyájan!
Köszöntöm iskolánk 374 általános iskolai 

és 355 mûvészeti iskolai tanulóját, 65 peda-
gógus és technikai munkatárs kollégámat, 
kedves szülôket, Tisztelt Vendégeinket!
„Minden gyermek csodálatos. Nekünk 

felnôtteknek kell segítenünk, hogy rátalál-

jon arra az útra, amire úgy érzi, hogy szü-
letett”. Böjte Csaba a dévai gyermekotthon 
vezetôjének, ferences szerzetesnek szavai 

ezek, iskolánk mottója, fô célkitûzésünk  – 
a tanulóinkban felfedezni a jövôt, hogy 
miben erôs, mi teszi boldoggá a gyerme-
ket az életben, abban erôsíteni,  ez az isko-
la egyik legfontosabb feladata, de ez csak 
Önökkel együtt, kedves szülôk sikerülhet.  
Minél  jobb az együttmûködésünk 

pedagógus-iskola-szülô között, annál sike-
resebb az iskola, annál könnyebben tudnak 
kibontakozni gyermekeink. 
Tavaly ez az együttmûködés példásan sike-

rült.
A tavalyihoz hasonló sikeres tanévet, sike-

res együttmûködést kívánok magunknak 
idén a 2023-24-ben is! 
Azt is el kell mondanunk, hogy nem volt 

egyszerû az idei tanévkezdésünk – bizony-
talanságra utaló jelekkel, státusztörvény-
nyel és más nehézséggel készültünk, készü-
lünk a tanévkezdésre, de az „Olyan lesz a 
jövô, mint amilyen a ma iskolája” Szent-
Györgyi Albert idézetet tantestületünk, 

közösségünk az iskolakezdésnél komolyan 
véve, elszántan, odaadóan készült egy zok-
szó nélkül az idei tanévre is! EZ AZ IGAZI 
ISKOLAI KÖZÖSSÉG élményem volt az 
elôkészületek alatt folyamatosan az elmúlt 
két hétben, ez lendített túl a sok elsôre meg-
oldhatatlannak látszó feladaton. Köszönöm 
ezt kollégáimnak,  a töretlen  hitet az okta-
tásban, a gyerekekben, ez a jövôben vetett 
bizalmat is jelenti számunkra. Sok a külsô 
segítônk is; társadalmi szinten fontos az 
iskola mindenkinek.
A nyári szünet mozgalmasan telt el az isko-

lában. Táboroztatások zajlottak az egyhá-
zak, sportszakosztályok és az önkormány-
zat szervezésének köszönhetôen.
A szervezésért  nagy köszönet  az 

edzôknek, az önkormányzati tábor szer-
vezéséért a TETA civil szervezetnek és az 
Önkormányzatnak, Németh Juliánnának és 
Béres Gabriellának! 

Tanévnyitó ünnepély
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Iskola

100 tanuló táborozását koordinálták 2 héten át. Köszönet az 
önkormányzati tábori segítéséért az iskolai tanároknak.
A baptista és református egyház szervezésében zajlottak tábo-

rok – 70-100 gyermek, jórészt iskolánk tanulói táboroztatása hete-
ken keresztül folyt Tahitótfalun, katolikus tábor Surányban. Hálás 
köszönet érte az egyházaknak, önkormányzatnak! 
Újdonság volt településünkön a Honvédelmi tábor, mely Dr. 

Sajtos Sándor Pm úrnak volt köszönhetô, a visszajelzések szerint 
nagy élmény volt.
Másik nagy újdonság volt iskolánkban a júniusban lezajlott zenei 

tábor, a Csicsergôtôl Dübörgôig Zenei Szigetititábor, mintegy 50 
gyermeket mozgatott meg 6-16 éves korig. 
Köszönet a szervezôknek, külön köszönet Gratzl Erika, Petrovity 

Sándor és Kökényné Krafcsik Ibolya zenei tanároknak!
Nyáron felújítási munkák is zajlottak iskolánkban, festési munkák, 

javítások  a Népházban, udvar rendbetétele.
A Nagyiskolában nagyon sok javítási munkát végzett el az isko-

la részint tankerületi, részint szülôi, önkormányzati támogatásnak 
köszönhetôen; a felújítások lelke, kivitelezôje Bándi József karban-
tartónk volt. Nagy köszönet Neki!
Szeretnénk köszönetet mondani Bábi – Csorba András, Bozóki 

Sándorné Terike és Kollégái, Bándiné Tasnádi Ágnes, Grexa Ilona, 
Seres Sándorné Erzsike és Marton Jánosné Ica munkatársaink nyári 
munkájáért!
Köszönet Lehoczky Dollinak az órarend elkészítéséért!
Köszönet kollégáimnak a nyári segítségért, szabadság alatti mun-

káért, tanévkezdésben nyújtott erôfeszítésekért.
Tanév végén több szülô vehetett át segítô munkájáért oklevelet, 

ajándékot. Most Stumpf Péternek szeretném megköszönni az isko-
lai honlapért tett erôfeszítéseit és G. Szalai István rendszergazdá-
nak az iskoláért végzett munkáját!
Tanulói létszámunk az elmúlt 7 évben 260-ról 376-ra 

növekedett. Ez 45%-os növekedés. Bátran mondhatjuk, hogy 

kinôttük az iskolát, nagyon bízunk a 2022. évi iskolatervek 
mielôbbi megvalósításában! Az 1. osztállyal megnövekedett közös-
séget egy, az étkezô mellett felállított konténerosztály segíti, ahol 
a 4.b osztály fog az idei tanévben tanulni. 
Köszönöm a tanévnyitó ünnepélyt a 6. évfolyamnak, felkészítô 

tanároknak: Dr. Borné Haluska Marianna, Papp Judit és Vaczó 
Zoltán tanároknak, Kökényné Krafcsik Ibolya, 
Kubusné Verhás Virág és Kulcsár Máté felkészítôtanárokként és 

Princzné Bérczi Kriszta kollégáim munkáját, Szecsei Lászlónak és 
Bíró Zoltánnak a hangosítást, a Danubia Tv-nek 
az esemény rögzítését. 

Befejezésül az egyik feldíszített teremben vár titeket az egész 
iskolai közösségnek szóló útravaló: „Jókedvûnek lenni ugyanannyi 
energiánkba telik, mint rosszul érezni magunkat.” 
Sok derût, vidámságot és HITET az idei tanévre!”

Zakar Ágnes iskolaigazgató
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A mesterséges intelligencia 
várható hatásai 
társadalmunkra

Elôadás a Tahi Kúria Kertben

Megrendülten búcsúzunk Szabados-
Molnár István munkatársunktól, aki-
nek megbízható munkájára, segítségé-
re mindig számíthattunk. Derûs, barát-
ságos személyiségével még a nehéz 
pillanatokban is mosolyt tudott csalni 
arcunkra.

Szabados -Molnár  Is tván 1969-
ben született. A váci Lôwy Sándor 
Ipari Szakközépiskolában végzett 
gépszerkesztôként. Érdeklôdési köre 
igen széles volt, tízes-húszas éveiben a 
Fieszta Színház és a Familia Gladiatoria 
társulatában amatôr színész volt, gitá-
rozni tanult, a fényképezés rejtelme-
ibe is elmélyedt. Elsô munkahelye 
Szentendrén a Vízgazdálkodási Intézet 
(VGI) Számítóközpontja volt, ahol ope-
rátorként, majd késôbb programozó-
ként dolgozott, közben a SZÁMALK 
felsôfokú képzésén számítógép prog-
ramozónak tanult. Több éven át dolgo-
zott Visegrádon a Pilisi Parkerdô gon-
dozásában álló Jurta Kempingben, és 
részt vett a Mogyoró-hegyi erdei iskola 
és tábor munkájában, gyermekeknek 
tartott különbözô foglalkozásokat.

1997-ben öccsével megalapította vál-
lalkozását a Szabados és Társa Bt.-t, 
melynek keretében földmûveléssel és 
állattartással foglalkozott. A gazdálko-
dás szeretetét és hagyományát anyai 
nagyapjától örökölte. Ugyanezen 
évtôl a NORG Számítástechnikai 
Rendszerház Kft. -nél dolgozott, 
mint rendszerfejlesztô informatikus. 
2007-tôl haláláig Tahitótfalu Község 
Önkormányzatánál falugondnok volt, 
ahol nagyon sokat tett a település 
fejlôdéséért.

2015-ben megismerkedett egy önis-
mereti és terápiás módszerrel, majd 
folyamatosan elsajátította a részleteit, 
hogy támogatni tudja a tôle segítséget 
kérôket.
Emléke szívünkben él!

Tahitótfalu Község Önkormányzata

120 éve született Neumann János, világhírû magyar 
tudós, a számítógép atyja. 
Több megállapítást tett arról a korról, amikor a szá-

mítógépes fejlesztés következtében az emberiség 
egy úgynevezett “technológiai szingularitás“ állapo-
tába kerül.
Neumann többször volt Tahiban a Kúria vendége 

fiatal korában. Elôtte is tisztelegve szervezzük meg 
ezt az alkalmat. 
Szeretettel várjuk  rendezvényünkre 2023. szeptem-

ber 29-én 17:00 órai kezdettel.
A részvétel ingyenes.
Helyszín: Tahi Kúria Kert 
2022 Tahitótfalu, Móricz Zs. u. 10/a 
Szervezô: Magyar Termék és Kulturális Alap
Elôadók: 
Kis György okl. villamosmérnök 
a City Byte Zrt. vezérigazgatója,
Bedô Imre közgazdász 
a Férfiak Klubja társadalmi szervezet alapítója.

Az elôadásokat követi egy kötetlen beszélgetés az 
elôadókkal.

Helfy Mihály

Búcsúzunk Szabados-Molnár Istvántól
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Ha felismered a képet, ami Tahitótfalu egy apró részletét ábrá-
zolja, küldd a megfejtést a program@tahitotfalu.hu címre vagy a 
30/337 5527-es telefonszámra. A helyes megfejtést beküldôk min-
den hónapban ajándéksorsoláson vesznek részt. Augusztusi szá-
munkban a tótfalui gólyafészek egy részlete látható. Gratulálunk 
a nyertes megfejtônek, Dudás Sándornak.

Favágó tûzoltók!
Évtizedes gyakorlattal, és 

felelôsségbiztosítással 
vállalnak:
Faápolást.

Kiszáradt, ill. veszélyes fák gallyazását, 
alpintechnikával történô ledarabolását,

akár emelôkosárral is.
 Bélteki Sándor tûzoltó alezredes

faápoló
+36 70-334-8427 
favagotuzoltok.hu

  

 Dunakanyari Család- és Gyermekjóléti 
Intézmény által nyújtott szolgáltatások 

ügyfélfogadási rendje Tahitótfalun:
K. Szabó Judit családsegítô szerda 8:00-12:00

Dienes Petra családsegítô csütörtök 12:00-16:00
Hurton Emese pszichológus   

A pszichológusi szolgáltatáshoz elôzetes idôpontegyeztetés és 
regisztráció szükséges!

06 20/278 3734, 06 20/295 8195,
06 26/ 312- 605, 06 26/ 400- 172
Intézményünk készenléti száma

 16:00-8:00 és hétvégéken: 06/20-364-08-27
Az intézmény által nyújtott szolgáltatások térítésmentesen vehetôk igénybe.

A Községi Tájékoztató lapban közzétett 
hirdetések díjai 2023-ban

                                       Fekete-fehér                     Színes
apróhirdetés 20 szóig 3590 Ft 4185 Ft
1/16 oldal 4555 Ft 5315 Ft
1/8 oldal 6625 Ft 7730 Ft
1/4 oldal 12.970 Ft 15.135 Ft

 
 A díjak 27% ÁFÁ-t tartalmaznak.

Színes hirdetés számára lapszámonként 3 db ¼ oldalas 
felület áll rendelkezésre, melyeket a beérkezés sorrendjében 

tudunk biztosítani.

A menü ára 1490 Ft/adag + csomagolás
pizzák, hamburgerek, frissensültek, 

akár házhozszállítással.
Tel: 70/2371474

Cím: Tahitótfalu, Szabadság út 15. 
a benzinkút mellett

www.tbisztro.hu, fb :TszBisztró

TÛZIFA ELADÓ!
Bükk, tölgy hasítva 37.000,- Ft/m3 

(ömlesztve)
Akác hasítva 39.000,- Ft/m3 

(ömlesztve)
A mennyiség a kocsi platóján 
lemérhetô és ellenôrizhetô! 

1 m3=1 m x 1m x 1m

Forester Kft. 
Szabó Zoltán, 

06 20 9331 945

NÉBIH azonosító szám: 
AA5839599

Vedd észre!
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Így írunk mi Ha szeretné megosztani az Olvasókkal irodalmi alkotását, küldje el 
szerkesztôségünknek a faluhaz@tahitotfalu.hu címre.

Tahitótfalu szeptemberi 
programjai

Vágtázik az Idô,
Lecsap rád, mint vércse.

Azért nincs veled Ô,
Hogy senki meg ne értse...

Nem birtokolhatod,
Nem megértô barát.
Megtapasztalhatod
Az Élet örök tanát.

Hogyha lelassítod,
Ôrültebben pörög. 
Pillanatok múlva,
Vége, ami örök.

Mégis fantasztikus
Ajándékot adhat...
De a homokórában

Egy szem se maradhat!

Bándi Gergô, 2023.

Most elbúcsúzom tôled.
Ezúttal bárhogy is fáj, de végleg.
Nem volt  könnyû így döntsek.

De talán mégsem nekem szánt az élet.

Küzdhetek bármennyire.
Tehetek akármennyi jót.

Nem azt látod bennem, amit kéne.
Csak elhiszed másoknak a hazug szót.

Igaz a szívem s a lelkem.
Igaz bennük minden érzés.
Igaz hittel reménykedtem.

S most nincs más csak ezer kérdés.

Kérdések, amikre nem kapok választ.
Hiába is kérdezek. 

Elengedlek hát, kedves.
Ez az utolsó üzenet.

Most mondom el utoljára,
hogy amit érzek, az halhatatlan.

Igaz szerelem és varázslatos.
Csodálatos  és csalhatatlan.

Tudod, hogy nem feledlek. 
Legyél bármilyen távol.

Az én szívemben örök a helyed.
Visszavárlak, ha nem lesz helyed máshol.

Már Teréz, 2023.

Idôvel, jön a harc 
az Idôvel. 

Utolsó üzenet

Faluház (Szabadság út 1/a):
hétfô kéthetente 17:00: Ôszirózsa Nyugdíjas Klub 
összejövetele.
vezeti: Abonyi Erika, 30/961 8476, palvolgyi2@t-
online.hu

szeptember 22. péntek 18:00 Költögetôk 
Társasága. Verskedvelôk, költögetôk összejöve-
tele. Érd.: 0630/337 5527.

Népház: program szünet

Sportcsarnok: szünet

Sportszár (Dózsa Gy. út 74.) 
Üzemeltetô: Tahitótfalu SE. Érd.: Virok Viktor, 
+36 20 589 2978
 
Terembérlési lehetôségekrôl érdeklôdni az alábbi 
elérhetôségeken lehet:
Népház, Sportcsarnok: Bozóki Sándorné 30/327 
5146, Faluház: Béres Gabriella 30/337 5527, 
Sportszár: Szijj Krisztián 0630/535 7322.

A Pollack Mihály Emlékszoba és a Falu-tár elôzetes 
bejelentkezés alapján látogatható: 0630/337 
5527. Belépés ingyenes. 

Havonta egyszer önköltséges színházlátogatást 
szervezünk, az utazás bérelt busszal történik. Az 
aktuális elôadásról, a jegyekrôl és minden egyéb 
programról érdeklôdni lehet Béres Gabriella 
mûvelôdésszervezônél, tel.: 30/337 5527.
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Betonacélok, betonhálók, szög- és 
idomacélok, köracélok, négyzet acélok, 

zártszelvények, csövek stb.

Ereszcsatornák, bádogosipari termékek, 
vágókorongok, stb.

Szolgáltatásaink:
Hozott tervrajz alapján betonacélok vágása, hajlí-

tása. Méretre vágás, darabolás.
Házhozszállítás kedvezményes áron.

Raktárkészleten nem szereplô áruk 
beszerzését elôrendelés alapján, 

rövid határidôre vállaljuk.

Nyitvatartás: Hétfô - Péntek: 700 – 1600; Szombat: 730 – 1200
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Alapozó
mozgásterápia
Leányfalun

Mikor ajánljuk?
– mozgásügyetlenségnél
– egyensúlyi problémáknál
– beszédhibánál/-zavarnál
– rajz- és íráskészség nehézségeinél
– figyelmi problémáknál
– iskolaéretlenségnél

Várom az 5–8 éves gyerekeket
Borbély Anikó +36 30 463 13 66

Homloklebeny
tréning

kisiskolásoknak
Mozgásos koncentráció-fejlesztő agytorna
– hatékonyabb problémamegoldó gondolkodás
– a jobb teljesítőképesség
– tartósabb figyelem
– jobb rendszerező képesség érdekében

Borbély Anikó +36 30 463 13 66

LeányfaluFaluház

Garázsvásár 

szeptember 16-án szombaton 
9-14 ó-ig

Tahi, Erdész u. 11.
Hagyatékból származó tárgyak, 

nôi ruha, férfi xxl ruhák, 
étkészletek, poharak, asztalkák, 

terítôk, mûszaki tárgyak.
Várunk szeretettel, ha kérdésed 

van: 30 913 7965 

RÉGISÉGET VESZEK
Régiséggyûjtô vagyok, aki mindent, ami régi értékes és szép hosszú évek óta gyûjtök. 

Régi bútort, festményt, Zsolnay és más porcelánt, régi katonai egyenruhákat, fotókat, 

kitüntetéseket, érméket, régi zománcozott reklám -táblákat, régi céh táblákat 

és iratokat, patikai tárgyakat és sok más érdekes régiséget.

Kérem, ha szeretne valamit eladni, nincs szüksége rá, hívjon, 

készpénzzel fizetek! 

dr. Rabbné Márta vagyok, elérhetôségem: 

06-70-533 0315
Várom szíves hívását!

ÁCS- BÁDOGOS MUNKA, TETÔFEDÉS, 
LAPOSTETÔ SZIGETELÉST VÁLLALUNK

CSALÁDI HÁZ ÉPÍTÉSÉHEZ.  
Állvány bérlés. 10% nyugdíjas kedvezmény.

T: +36 70 578 1468 
badogosbela47@gmail.com
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2023 szeptember 16-17.
Helyszín: Tahitótfalu, Dunaparti utca, 

Tahi oldalon a kemping melletti füves terület

Vasárnap
10:00-18:00 Kosár körhinta, népi játszótér, légvár
10:00-18:00 Diákalkotók X. Országos Tűzzománc Biennáléja kiállítás. A pályázat témája: Petőfi 200. Petőfi világa - természet és hazaszeretet Petőfi Sándor költeményeiben. 10:00 Ringató Molnár Rékával11:00 Petőfi Sándor: Bolond Istók – Szekér Színház 13:30 tEDDViSSZa együttes15:00 ViGaD együttes

16:30 Dörgő és Zenekara /A Dal döntőse/17:45 Don Attila Band
19:00-21:30 A MADARAK Házibulizenekar

Szombat
10:00-15:00 Fitt Magyarország - Fitt Tahi: 13 állomás – 

13 sportág a Dunakanyarból 

Családi vetélkedő, sport bemutatók

Ismerd meg, próbáld ki: sárkányhajó, sup, lovaglás, 

nordic walking, foci, fitness, mamin baba kismama tor-

na, mobiliti torna, erdei túra, mozgásfejlesztő erdei túra 

kisgyerekeknek, 3D jóga, boksz, judo, 

egészséges életmód

Színpadi bemutatók: nordic walking, közös fitness 

edzés, közös kismama torna, judo bemutató, hip-hop

10:00-18:00 Kosár körhinta, népi játszótér, légvár 

15:00 Diákalkotók X. Országos Tűzzománc Biennáléja 

Díjátadó Ünnepsége. A pályázat témája: Petőfi 200. 

Petőfi világa - természet és hazaszeretet Petőfi Sándor 

költeményeiben. A kiállítás a kiállítói sátorban 

mindkét nap 10.00-18:00-ig látogatható.

16:30 Orbán Bori duója

17:45 Balázs Fanni és Zenekara

19:00 Jazzformers együttes

20:30-22:30 Pedrofon Swing & 

Rock’n Roll Show Band

Nyitott templomok éjszakája 18:00-22:00 

a református, a katolikus templomban és 

a baptista imaházban.

Szervező: 
Tahitótfalu Község Önkormányzata

Társzervezők: 
Fitt Magyarország Alapítvány, 
Tahitótfalui Óvodák
Fővédnök: Dr. Vitályos Eszter 
a Kulturális és Innovációs Minisztérium parlamenti államtitkára, 
miniszterhelyettese; országgyűlési képviselő



2 0 2 3 .  S Z E P T E M P E R

1 4

Kultúra

Diákalkotók X. Országos Tûzzománc Biennáléja 
A Diákalkotók X. Országos Tûzzománc 

Pályázatára idén 10 mûhelybôl 108 pályamû 
érkezett. Az idei pályázat témája: Petôfi 200 - 
a természet és a haza szeretete Petôfi Sándor 
költeményeiben. Szakmai zsûri értékelte az 
alkotásokat, melyekbôl 25 darabot díjazott. A 
felkészítô tanárok közt a zsûri 3 oktatói díjat 

osztott ki. A fôdíjjal együtt összesen tehát 29 
díj kiosztására került sor. A zsûri elnök Paál 
Sándor tûzzománc mûvész, a zsûri tagjai 
Piszkátor Ildikó mozaikmûvész, Lengyel Rita 
grafikusmûvész, Tamás Mária festômûvész, 
Wegroszta Gyula festômûvész, Németh 
Julianna Tegyünk Együtt Tahitótfaluért 
Alapítvány, Kubanek István Tegyünk Együtt 

Tahitótfaluért Alapítvány, Béres Gabriella 
mûvelôdésszervezô voltak.
Gratulálunk a díjazottaknak és minden alko-

tónak! Csodaszép, ötletdús alkotásokat fogad-
hattunk az ország minden szegletébôl. Aki ellá-
togat a kiállításra, meggyôzôdhet a gyermekek 
tehetségérôl, szakmai felkészültségérôl, amit 
a felkészítô tanároknak ezúton is köszönünk.
  A Diákalkotók X. Országos Tûzzománc 

Pályázatának Kiállítása szeptember 16-17-én 
tekinthetô meg a TahitótFALUnapok kere-

tében a rendezvény helyszínén, a Dunaparti 
utcában.  
Az eredményhirdetésre szeptember 16-án 15 

órakor kerül sor a színpadon.
A pályázat nyertes alkotói korcsoportonként:
 • korcsoport (6-8 év): 1. Barabás 

Eszter Julianna: Az erdônek madara van  
(Kunszentmártoni AMI), 2. Gulyás Vivien: A 
szivárvány színei II. (Gyulai Erkel Ferenc AMI), 
3. Dóczi Dinara Mária: Dalával a napot kicsalta 
(Kunszentmártoni AMI)
 • korcsoport (9-11 év): 1. Papp Zóra: Ki a sza-

badba! (Debreceni Kazinczy AMI), 2. Bagyin 
Luca: Ej, mi a kô! (HAMMIDO AMI, Szeged), 
3. Balogh Emma: Hegyen ülök (Debreceni 
Kazinczy AMI)
 • korcsoport (12-14 év): 1. Szalai Hédi: A 

völgy és a hegy (Debreceni Kazinczy AMI), 
2. Besenyei Boglárka: Elvándorol a madár 
(Debreceni Kazinczy AMI), 3. Balogh Gréta: 
Természet (Debreceni Kazinczy AMI)
 • korcsoport (15-18 év): 1. Szegi Laura 

Beatrix: Juliska (HAMMIDO AMI, Szeged), 2. 
Gajzer Anna: Elvándorol a madár (HAMMIDO 
AMI, Szeged), 3. Döbrentei Dániel: Falu végén 
(HAMMIDO AMI, Szeged)

Dísztárgy kategória:
1. Hegedûs Dorottya: Madár (Az apos-

tol) (Debreceni Kazinczy AMI), 2.   Bocskor 
Fanni: Pille (Debrecen, Kós Károly Mûvészeti 
Szakgimnázium), 3. Androcki Dalma: Pille 
(HAMMIDO AMI, Szeged)
Kollektív kategória: 1. Anyám tyúk-

ja (Debreceni Kazinczy AMI), 2. A felhôk 
(Debreceni Kazinczy AMI), 3. Esik, esik, esik 
(Debreceni Kazinczy AMI)
Tegyünk Együtt Tahitótfaluért Alapítvány 

különdíjas alkotói:
Marton Fanni: A fülemüle szomorú éneke 

(Gyulai Erkel Ferenc AMI), Molnár     Simon: 
Pille (Pollack Mihály AMI, Tahitótfalu), Csonka 

Bátor: Pille (HAMMIDO AMI, Szeged), Kuspi 
Szonja: Pille, pille… (HAMMIDO AMI, Szeged), 
Dárdai Janka: Pille, pille… (HAMMIDO AMI, 
Szeged), Gáspár Alma Elizabet: A vadludak esti 
szürkületben (Bajai Liszt Ferenc AMI), Itt van 
az ôsz (Gödi Németh László AMI).

Oktatói díjak:
 • Bessenyei Valéria, Debreceni Kazinczy 

Ferenc Általános Iskola és AMI, 2. Sugár Ibolya, 
HAMMIDO AMI, Szeged, 3. Molnár Adrienn, 
Kunszentmártoni Általános Iskola és AMI, 3. 
Veszpi Andrea, Gyulai Erkel Ferenc Általános 
Iskola és AMI
Fôdíj: Szalai Hédi: A völgy és a hegy 

(Debreceni Kazinczy AMI)

Gratulálunk a díjazottaknak, és a pályázat 
összes résztvevôjének!

Béres Gabriella mûvelôdésszervezô 
és Németh Juliánna (Tegyünk Együtt 

Tahitótfaluért Alapítvány).

Barabás Eszter Julianna

Szalai Hédi

Szegi Laura Beatrix

Molnár Simon

Papp Zóra
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Kultúra

2023. augusztus 25-én este az M5 csatornán került adásba a Szóljon 
a vers! - HangHordozók 2023 címû irodalmi, és könnyûzenei pályá-
zat döntôje, amelyben négy Tahitótfalun élô muzsikusért izgulhat-
tunk. 
A versenykiírás szerint  az Év versei 2022 antólógiából kivá-

lasztott, megzenésített versekkel lehetett pályázni. Kákonyi 
Róza - aki iskolánk szolfézs, és zongora szakos növendéke volt, 
jelenleg az ELTE zenekultúra szakos, és a ÍPremier Mûvészeti 
Szakgimnázium ének szakos hallgatója - három dallal nevezett, 
s a zsûri Czigány György: Augusztus címû versének megzenésí-
tett változatát találta érdemesnek a döntôbe jutáshoz. A megze-
nésített vers hangszerelt változatát három zenésztársával adta 
elô: Nagy Sándor Henrik (gitár), Rokonál Benedek (ukulele), 
és Almássy Mátyás (basszusgitár) közremûködésével szólaltat-

ták meg Róza szerzeményét. A neves zsûri: Erôs Kinga (Magyar 
Írószövetség elnöke), Csík János (Csík zenekar), valamint Eredics 
Gábor (Vujicsics Együttes) az ô produkciójukat találta a legjobb-
nak, így az idei versenyt Kákonyi Róza és Zenésztársai nyerték!
Sok szeretettel gratulálunk, és további jó munkát, sok sikert kívá-

nunk Nekik! 
Bízunk benne, hogy hamarosan élôben is hallhatjuk ôket 

Tahitótfaluban! 
(a mûsor megtekinthetô az https://mediaklikk.hu/

video/2023/08/28/szoljon-a-vers-hanghordozok-donto-2023-
showmusor-2023-08-25-i-adas/)

Béres Gabriella

Tahitótfalui zenei siker
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Közhasznú adatok
ÁLLATPATIKA – Hôsök tere 15., nyitva h-p. 8-11, 15-18, 
szo. 8-12, tel.: 0670 369 1111, www.dunakanyarvet.com • 
ÁLLATORVOS – dr. Munkácsi Miklós, Tahitótfalu, Elekfy J. u. 
4., tel.: 387-177, 06-20-450-0709, e-mail: dunakanyarvet@
gmail.com, honlap: www.dunakanyarvet.com, Dr. Szolnoki János 
Tahitótfalu, Szentendrei út 6., tel.: 385-152, 06-30-9370-863, 
éjjel-nappal ügyelet minden nap: 06-30-6626-849 • BAPTISTA 
GYÜLEKEZET – tel.: 385-078 • DUNAKANYARI CSALÁD- ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI INTÉZMÉNY – 0626/312 605 • ELMÛ 
– Szentendre, Dunakanyar krt. 14., nyitva: kedd 8-12, szer-
da 14-18, tel.: 06 80 383 940. • FALUHÁZ – 585-028 • 
FOGÁSZAT (Tahi tótfalu, Ifjúság u. 5-7.) – tel.: 385-353, Dr. 
Dovala Gréta rendel: hétfô, szerda, péntek 8.00–14.00-ig, kedd, 
csütörtök 14:00-20:00 Rendelési idôben a gyermekfogászat 
rendelési ideje: Szerda: 08:00 – 14:00 • FÖLDHIVATAL – 
Szentendre, Dunakanyar krt. 1., tel.: 312-331, ügyf.: hétfô 
13–16-ig, szerda: 8–12-ig és 13–16-ig, péntek: 8–12-ig, tel.: 
26/312-413, fax: 26/312-331 • GÁZSZOLGÁLTATÓ – FÔGÁZ 
– ügyfélszolgálat: +36 1 474-9999, +36 20 474-9999, +36 
30 474-9999, +36 70 474-9999, vészhelyzet, üzemzavar éjjel-
nappal • GYERMEKORVOS SZAKRENDELÉS – Dr. Szécsényi 
Ilo na, Ifjúság u. 5-7. Tel: (26) 386-719, 06-30-221-7125, 
Rendelés: h: h 11-14ó, k 7-10ó, sze 14-17 ó, cs 14-17ó, p 7-10ó 
• GYERMEKORVOSI ÜGYELETI RENDELÉS – munkaszü ne ti 
napokon 8–13-ig, Szentendre, Bükköspart 27., tel.: 312-650 • 
GYÓGYSZERTÁRAK – Sziget Gyógyszertár, Tahitótfalu, Hô sök 
tere 6., tel.: 26/889-103, nyitva: hétfô–pént.: 8–18-ig, szombat: 
8–12-ig, Szív Gyógyszertár, Tahitótfalu, Visegrádi út 14., nyitva: 
H-P: 8-19; Szo.: 8-13, tel.: 26/386-010  • GYÓGY SZER TÁRI 
ÜGYELET – Szentendre, Kanonok u. 5., tel.: 310-487 • 
HÁZIORVOSOK – Ifjúság u. 5-7., Dr. Bellavics Er zsé bet, tel.: 
385-563, 06 30 9407-469, rendel hétfô, szerda 13–16, kedd, 
csüt. 7.30–11, péntek 8–11; üzemorvosi foglalkozás: telefonos 
bejelentkezés! hétfô, szerda 12–13, kedd, csüt. 11–12, tel.: 385-
563, Dr. Magyar Gábor, tel: 387-122, 06 70 331-6091, rendel 
hétfô, szerda, péntek 8–11, kedd, csüt. 13–16; adminisztrációs 
rend.: hétfô, szerda 11–12, kedd 16–18, csüt. 16–17 • ISKOLA 
– Tahitótfalu, Kossuth L. u. 26., tel.: 385-741 • KÉMÉNY-
SEPRÔ – BM Országos Katasztrófavédelmi Fôigazgatóság, 1903 
Budapest, Pf.: 314. – Ügyfél fogadási idô: h:8-20, k-p: 8-14, tele-
fonos ügyfélszolgálat: 1818 • KORMÁNYABLAK – Tahitótfalu, 
Szabadság tér 3. Tel.: 1818 - Kormányzati Ügyfélvonal, 
N y i t v a :  H: 8-18, K: 8-16, Sze: 11-19, Cs: 9-16, P: 8-14
. • KÖZJEGYZÔ – dr. Molnár Bertalan, Szentendre, Duna-
kor zó 18., tel.: 300-763, ügyf.: hétfô, kedd, csüt.: 10–12-ig, 
szerda: 14–18-ig • MENTÔK – tel.: 104, 310-424, 312-
933 • MEZÔÔR – 0630 324-6667 • MOZI – P’art Mozi 
Szentendre, Dunakorzó 18., www.partmozi.hu, info@partmozi.
hu • MUNKA ÜGYI KÖZPONT – Szent endre, Dunakanyar 

körút 1., tel.: 310-300, ügyf.: hétfô: 08,00–16,00, Kedd: 08,-
05,00, Szerda: 08,00-16,00, Csütörtök: elektronikus ügyintézés 
(személyes megjelenés nem lehetséges), Péntek:08,00-12,00 • 
ORVOSI ÜGYELET – (éjszakai) Tahitótfalu, Visegrádi út 12. 
munkanapokon 17–07 óráig, munkaszüneti napokon folyama-
tosan, tel.: (26)387-030 • ÓVODÁK – Tahi, Almásy L. u. 17., 
tel.: 385-893 – Tahi tót falu, Petôfi S. u. 12., tel.: 387-055 • 
POLGÁRMESTERI HIVATAL – Kossuth L. u. 4., tel.: 387-123, 
387-198, fax: 585-112, ügyf.: hétfô 8.00–11.30, 13.00–  17.30, 
kedd, csütörtök nincs ügyfélfogadás, szerda 8.00–11.30, péntek 
8.00–11.30 • POSTÁK – Tahi tel.: 387-020, nyitva: ebédszünet 
minden nap 12:00-12:30, hétfô 8–17; kedd, csütörtök 8–18; 
szerda 8–20; péntek 8–16; Tótfalu tel.: 387-040, nyitva: hétfô 
8–12 és 12,30–17; kedd 8–12 és 12.30–14.30; szerda, csüt, 
péntek 8–12 és 12.30–15.30 • REFORMÁTUS GYÜLEKEZET 
– tel.: 387-082 • RENDELÔINTÉZET – Szent endre, Kano nok 
u. 1., tel.: 501 – 444 • RENDÔRSÉG – Szent end re, Dózsa Gy. út 
6/A. tel.: 107 vagy (26) 502-400; – Tahi tótfalu, Béke u. 16., ügyf.: 
H–P 8–15-ig, tel.: (23) 427-535, fax: (26) 387-140 • RÓMAI 
KATOLIKUS PLÉBÁNIA – tel.: 385-807 • SZEMÉTSZÁLLÍ-
TÁS – FKF Zrt., ügyfélszolgálat: 1098 Budapest, Ecseri út 8-12., 

nyitva tartás: hétfô: 8:00 - 20:00, kedd - csütörtök: 8:00 - 16:00, 
péntek: 8:00 - 14:00, ingyenesen hívható zöldszám: 06 80 353 
353 (06 80 FKF FKF)a következô idôszakokban: hétfô: 8:00 - 
20:00, kedd - csütörtök: 8:00 - 17:00, péntek: 8:00 - 15:00, 
írásban: email: fkfzrt@fkf.hu, fax: 06 1 459 6860, levélben: 
1439 Bp., Pf.: 637 • TAKARÉK SZÖVET KEZET – tel.: 387-187, 
ügyf.: hétfô 7.45–16.30-ig, kedd–csüt. 7.45–15.30-ig, pént.: 
7.45–12.30-ig, ebéd:12.00–12.30-ig • TER HES  GONDOZÁS – 
tel.: 385-873, Hôsök tere, minden hónap 3. keddje 13 órától • 
TER HES   SZAKRENDELÉS Szentendre, vidéki kismamáknak: 
hétfô 11–13, szerda 12–14, csüt. 11–12, péntek 9–12 csak 
CTG, idôpont kérésse: 501-444/118 m. • TÛZOLTÓSÁG – tel.: 
105 és (26) 500-017, ügyf.: hétfô 13–17-ig, szerda 13–16-ig, 
pént. 8–12-ig • VÉDÔNÔI SZOLGÁLAT – Kossuth L. u. 30. 
telefon: (26) 385-873, Fogadóóra – Tahitótfalu 1. Karneválné 
Székely Erzsébet-csecsemô tanácsadás: kedd-8-10-ig, terhes 
tanácsadás: kedd 10-12-ig. Tel.: 06-30-324-3570, Tahitótfalu 
2. Zákonyiné Zubi Valéria-csecsemô tanácsadás: hétfô 10-12-ig 
terhes tanácsadás: csütörtök 8-10-ig, tel.: 06-30-303-3296 • 
VÍZMÛ – Szentendre, Kalászi út 2., víz és csatorna hibabejelen-
tés tel: 06-27-999-688

Sóder, homok, cement, ragasztók, zsalukő, tégla, ytong, 
szigetelő anyagok, betonvas, áthidalók, térkövek, 

betonelemek, stb. nagy választékban, 
kedvező árakkal, korrekt kiszállítással

nyitvatartás:
Hétfő-Péntek: 7:00-16:00, Szombat: 7:00-12:00

Tel.:06 20 80 32 800, 06 26 340 105, 06 20 470 8188
Tahitótfalu Béke út 2167 hrsz.

web: www.cserkerepitoanyag.hu, e-mail: cserkerepitoanyag@gmail.com
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